
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PH-5 - CT "Phantom" břicha PH-5
Objednací kód: 4103.PH-5

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Fantomy a simulátory Rentgenové fantomy

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Antropomorfní trup slitý do jednoho kusu s přesnou anatomickou strukturou umožňuje pozorování této části těla pomocí CT (včetně
spirálního CT). V modelu jsou zavedené umělé kosti (páteř, žebra), játra, vrátnice, žlučovod, jaterní žíly a tepny, ledviny, slinivka
břišní, slezina, břišní žíly. Každý z orgánů modelu má svou přesnou Hounsfieldovu hodnotu, která odpovídá hodnotě orgánu lidského
těla.



Set modelu PH-5 je vyroben z materiálů:

Umělá tkáň a orgány: polyuretan
Umělé kosti: epoxidová pryskyřice

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


